ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM

HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*

Số 36  -CV/HU
V/v Mời họp Ban Thường vụ Huyện ủy,

chiều ngày 24/8/2020

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 21 tháng 8 năm 2020

    Kính gửi:    Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

Kính mời đồng chí về dự hội nghị họp Ban Thường vụ Huyện ủy làm

việc với Tổ công tác của UBKT Tỉnh ủy.

Thời gian:      15h00', ngày 24/8/2020 (Chiều thứ 2)

 Địa điểm:      Phòng họp Tầng III - Nhà A1,

         Trụ sở Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

 Kính mời các đồng chí dự Hội nghị đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                     (đã ký)

Nguyễn Hồng Sơn